Alkoholfreie Getranke

Coca Cola 0,31 3,30€
Coca Cola 0,41 4,40¢€
Coca Cola ,Zero"” (ohne Zucker) 0,31 3,30€
Coca Cola ,Zero"” (ohne Zucker) 0,41 4,40€
Fanta 0,31 3,30€
Fanta 0,41 4,40¢€
Sprite 0,31 3,30€
Sprite 0,41 4,40¢€
Mineralwasser 0,251 2,50 €
(Classic, Medium, Naturell)

Mineralwasser 0,51 4,90€
(Classic, Medium, Naturell)

Traubensaft 0,31 4,90€
Traubensaft 0,41 6,60€
Apfelsaft 0.3l 4,20¢€
Apfelsaft 0,41 5,60€
Orangensaft 0.3 4,20¢€
Orangensaft 0,41 5,60€
Traubensaft-Schorle 0,31 4,50€
Traubensaft-Schorle 0,41 6,00€
Apfelsaft-Schorle 0,31 3,60£€
Apfelsaft-Schorle 0,41 4,80%€
Orangensaft-Schorle 0.3l 3,60€
Orangensaft-Schorle 0,41 4,80€

Bitter Lemon 0,21 2,80€



Biere

Bitburger Pils

Bitburger Pils

Malzbier

Pils(alkoholfrei)
Benedektiner Weizenbier
Benedektiner Weizenbier
Radler

Radler

Radler 0,0% (alkoholfrei)
Radler 0,0% (alkoholfrei)

Spirituosen

Mosel-Trester (Feinbrand)

Doppelt gebrannter Trester

Mosel-Hefen

gebrannt aus der Hefeablagerung, die bei der
Vergdrung des Traubensaftes entsteht

Krautermieke ( Kriuterlikdr)
Vom Winzer, aus 27 Blattern, Kr3autern,
Wurzeln und Bliten, hergestellt

Wodka

Haselnuss - Schnaps
Weinbrand

Whiskey

0,31 3,30€
0,51 550%€
0,3313,30€
0,3313,30€
0,31 3,30€
0,51 5,50€
0,31 3,30€
0,51 5,50€
0,3313,30€
0,51 5,50%€
2cl 2,90€
2cl 2,90 €
2cl 2,90 €
2cl 2,90 €
2cl 2,90 €
2cl 2,90 €
2cl 3,40€



Jagermeister
Kiimmerling

Fernet Branca

Ramazzotti (Magenbitter)

Gin

Cognac

Ouzo

Underberg
Kirschwasser
Himbeergeist
Williams Christbirne
Malteser

Calvados

Rum

Jubildums - Akvavit
Linie

Mirabellen

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

3,40 €

4,40€

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

3,70 €

3,40 €

2,90 €

3,70 €

3,70 €

2,90 €



Likore

Eierlikor

Weinbergs - Pfirsich
Alc. 18% vol.

Amaretto

Baileys

Long Drinks__

Mosel Spritz
Campari Spritz
Aperol Spritz
Pfirsich Spritz 0,1l
Tequila Sunrise
Blue Lagoon
Bacardi Cola
Bacardi Orange
Asbach Cola
Whiskey Cola

Wodka Lemon

Gin Orange

2cl 2,90 €

2cl 2,90 €

2cl 2,90 €

2cl 2,90 €

6,50 €
6.50 €
6,50 €
4,90 €
7,00 €
7,00 €
5,00 €
5,00€
5,00 €
5,00€

5,00€
5,00€



Heifle Getrinke

Espresso 2,50€
Cappuccino 3,30€
GroRe Tasse Milchkaffee 3,60 €
Latte mancciatto 3,60 €
Mocca mancciatto 3,90 €
Tasse Kaffee 2,90 €
Glas Tee 2,90 €
Irish Coffee 5,80 €

4cl Irish - Whiskey mit Kaffee und Sahne

French Coffee 5,80 €

4cl Amaretto mit Kaffee und Sahne

Grog 4,90 €

4 c|l Rum mit heiRem Wasser und Zucker



